
         LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 
 

 
 

DĖL SPORTININKŲ ATLEIDIMO NUO MOKESČIO UŽ LIETUVOS 
BADMINTONO FEDERACIJOS METINĖS ŽAIDĖJO LICENCIJOS  TAIKYMO 

TVARKOS APRAŠAS 
 

2022 m. balandžio 11 d.  
Kaunas 

 
I SKYRIUS  

BENDROSIOS 

NUOSTATOS 

 
1. Sportininkų mokesčio už Lietuvos badmintono federacijos metinės licencijos mokėjimo 

taikymo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato tvarką ir terminus, mokestį už metinę 

licenciją, jos taikymo ir netaikymo tvarką, terminus. 

2. Šis Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos badmintono federacijos vykdomojo 

komiteto narių  priimtais naujausios suvestinės redakcijos sprendimais, 

reglamentuojančiais sportininkų mokesčio taikymą. 

 
 
    II SKYRIUS 
 

MOKESČIO SUMAŽINIMAS UŽ METINĘ ŽAIDĖJO LICENCIJĄ 
 
 
3. Nuo mokesčio atleidžiami: 

3.1. neįgalūs sportininkai, pateikę neįgalumą patvirtinančius dokumentus; 

3.2. sportininkai iš nepasiturinčių šeimų, pateikę miesto, kuriame registruotas 

asmuo savivaldybės administracijos             Socialinės paramos skyriaus pažymas, kad 

paskirta socialinė parama; 

3.3. be tėvų globos likę sportininkai, kuriems nustatyta globa (rūpyba), pateikę 

tai patvirtinantį dokumentą; 

3.4. sportininkai iš šeimų, kurios augina tris ir daugiau vaikų, pateikę šeimos 

sudėtį patvirtinančius dokumentus; 

3.5. Vyresni, nei 60 (šešiasdešimt) metų turintys nariai, pateikę gimimo datą 

įrodantį dokumentą. 



         LIETUVOS BADMINTONO FEDERACIJA 
4. Pasikeitus 3.1–3.5 papunkčiuose nurodytoms aplinkybėms, tėvai (globėjai, rūpintojai) 

privalo per dešimt dienų apie tai informuoti raštu Lietuvos badmintono federaciją el. p. 

info@badminton.lt . 

5. Kadangi 4 punkte nurodytu atveju atleidimas nuo mokesčio už metinę žaidėjo licenciją 

skaičiuojamas nuo paskutiniųjų metų atitinkamo rango varžybų. 

6. Pateikus dokumentus dėl atleidimo nuo mokesčio už metinę žaidėjo licenciją pagal 3 

punkte nurodytas aplinkybes, nuo mokesčio atleidžiama. 

7. Lengvatą patvirtinančius dokumentus žaidėjas federacijai turi pristatyti likus ne mažiau 

kaip 1 d. iki einamųjų metų pirmo turnyro į kurį užsiregistravo. 

8. Jeigu sportininko tėvai (globėjai, rūpintojai) laiku nepateikia informacijos dėl mokesčio 

mažinimo, mokestis neperskaičiuojamas ir toliau skaičiuojamas bendra tvarka. 

9. Atleidimas nuo mokesčio ar jo sumažinimas įforminamas Lietuvos badmintono 
federacijos prezidento įsakymu. 

 

III SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
10. Šis Aprašas privalomas visiems Lietuvos badmintono federacijos nariams,

 sportininkams ir kitiems     suinteresuotiems  bendruomenės nariams. 

11. Už visų šiame Apraše minimų teikiamų dokumentų tikrumą atsako tėvai (globėjai, 
rūpintojai). 

 
 
 
 

 


